[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

                                  АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.04.2013                                                                                                                       № 277
с. Кривошеино

Томской области

О признании утратившим силу постановления

Администрации Кривошеинского района от 13.02.2013 № 100
«Об утверждении Перечней муниципальных
должностей, должностей муниципальной службы
Администрации Кривошеинского района и ее структурных

подразделений, должностей муниципальной службы,
учреждаемых для непосредственного обеспечения
исполнения полномочий лица, замещающего
муниципальную должность, а также иных должностей,
замещаемых на основании срочного трудового
договора (контракта), при назначении на которые
граждане и при замещении которых муниципальные
служащие и лица, замещающие муниципальные

должности, обязаны представлять сведения о своих
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
 характера, а также сведения о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с п.10 ст. 1 Закона Томской области от  15.03. 2013 № 35-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы», в целях реализации Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», п.3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009г. №557
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Признать утратившим силу постановление Администрации Кривошеинского района от 13.02.2013 № 100 «Об утверждении Перечней муниципальных должностей, должностей муниципальной службы Администрации Кривошеинского района и ее структурных подразделений, должностей муниципальной службы, учреждаемых для непосредственного обеспечения исполнения полномочий лица, замещающего муниципальную должность, а также иных должностей, замещаемых на основании срочного трудового договора (контракта), при назначении на которые граждане и при
замещении которых муниципальные служащие и лица, замещающие муниципальные должности, обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

         2. Настоящее  постановление опубликовать в газете «Районные вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июня 2013г., но не ранее его официального опубликования.
Глава      Кривошеинского района
(Глава Администрации)                                                                   А.В. Разумников
Каричева М.Ю.
2-12-34

Прокуратура
Управделами
Упр.фин
ЦМБ